

# OBJEDNÁVKA - SMLOUVA

Objednávka č. BSMV/142-4/2017

V Praze dne 2. srpna 2017

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72  
140 00 Praha 4 - Nusle  
IČ 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bank.spoj.: ČNB - pob. 701  
č.ú.: 31825881/0710

**Zhotovitel:**

ALEGRA s.r.o.  
Švábky 52/2  
180 00 Praha 8 - Libeň  
IČO 27406806  
DIČ CZ27406806

č.ú.: 107-9304910207/0100

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zastoupený: p. Theodorem Šamalíkem

**Předmět :** oprava kanalizace v objektu dle CN ze dne 27.6.2017 (verze 1 17128)

**Místo plnění :** ubytovna Bělohorská 267/23, Praha 6  
kontakt: správcová paní Erdová – 776 668 023

**Termín plnění:** do 30.9..2017

**Cena:** 60 251,00 -Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

**Splatnost faktury :** do 14ti dnů po doručení objednateli

**Jiná ujednání :** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálů a prací.



**Ing. Miroslav B o h á č**  
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra s.p.o.

# ROZPOČET

Stavba: oprava kanalizace

Objekt: Bělohorská 267 Praha 6

verze 1 17 128

Objednat: Bytová správa MV

Zhotovite: Alegra s.r.o.

verze: 1

EČO:

Zpracoval: Šamalík Theodor

Datum: 27.6.2017

## oprava kanalizace

Číslo položky	Název položky	Jednotky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem vč DPH
<b>VÝKAZ VÝMĚR</b>						
<b>oprava kanalizace</b>						
					<b>60250,60</b>	<b>72 903</b>
1	výkop kanalizace	m3	11,2	1500	16800,00	20 328
2	přesun sutě na dvorek	m3	11,2	350	3920,00	4 743
3	potrubí KG 100 vč pomocného materiálu	bm	8,9	750	6675,00	8 077
4	montáž potrubí	bm	8,9	430	3827,00	4 631
5	zasyp pískem	bm	8,9	220	1958,00	2 369
6	zpětný zasypání vč zhutnění	m3	10,08	425	4284,00	5 184
7	betonáž podlahy	m2	5,6	450	2520,00	3 049
8	beton	m3	0,84	2540	2133,60	2 582
9	montáž dlažby vč lepidla, spárovačky	m2	5,6	555	3108,00	3 761
10	dlažba	m2	7	250	1750,00	2 118
11	odvoz sutě vč nakládky	m3	5	1735	8675,00	10 497
12	doprava , parkování, manipulace	x	1	4600	4600,00	5 566
					<b>60 251</b>	<b>72 903</b>
	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>60 251</b>	
	<b>SAZBA DPH 21 %</b>				<b>12 653</b>	
	<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>				<b>72 903</b>	